3

В областное государственное казенное учреждение «Центр транспорта Иркутской области»

от _____________________________________

_______________________________________

_______________________________________
(наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя или физического лица, ФИО представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя или физического лица)

[bookmark: Par1461]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на право осуществления деятельности
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси
на территории Иркутской области

Прошу предоставить разрешение на право осуществления деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Иркутской области
[bookmark: _GoBack]
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное (при наличии) наименования заявителя – юридического лица на русском языке или фамилия, имя, отчество
(при наличии) заявителя – индивидуального предпринимателя или физического лица)

Адрес и место нахождения юридического лица или адрес места жительства индивидуального предпринимателя или физического лица:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес и место нахождения филиала (представительства) юридического лица (при наличии на территории Иркутской области):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица или государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя:

Идентификационный номер налогоплательщика:

Абонентский телефонный номер:

	+
	7

Адрес электронной почты:
____________________________________________________________________

Абонентский телефонный номер филиала (представительства) юридического лица (при наличии на территории Иркутской области):

	+
	7

Адрес электронной почты филиала (представительства) юридического лица (при наличии на территории Иркутской области):
____________________________________________________________________

Знак обслуживания и (или) коммерческое обозначение заявителя (при наличии):

Номер, серия и дата выдачи водительского удостоверения заявителя – физического лица:

	Серия

	№

	Дата выдачи

	.

	.

Срок, на который предоставляется разрешение, но не более чем на 5 (пять) лет (указывается только физическим лицом):

	лет

	месяцев

Номера записей в региональном реестре легковых такси, содержащих сведения о легковых такси, принадлежащих заявителю на праве собственности или ином законном основании, в том числе на основании предусмотренного статьей 13 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 580-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» договора об обеспечении осуществления деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси:
1) __________________________________________________________________;
2) __________________________________________________________________;
…

Предоставление выписки из регионального реестра перевозчиков легковым такси

	«Требуется»

	«Не требуется»

Способ направления выписки из регионального реестра перевозчиков легковым такси:
· получить лично
· почтовым отправлением
· по адресу электронной почты, указанному в настоящем заявлении

Способ направления уведомлений о принятых решениях:
· получить лично
· почтовым отправлением
· по адресу электронной почты, указанному в настоящем заявлении

Приложения (при наличии):
1) __________________________________________________________________;
2) __________________________________________________________________;
…

Настоящим предоставляю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных». С положениями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
	Контактный телефон заявителя:
	+
	7

	Заявитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	.

	.

М.П. (при наличии)